[image: D:\Usuario\Desktop\8ª FESTA INTERNACIONAL DO FRANGO\logomarca_acesas.jpg]

                                                               EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Associação Comercial e Empresarial de Santo Antônio do Sudoeste, Localizada na Rua Afonso Arrachea, 495, Centro – Santo Antônio do Sudoeste, inscrita sob o CNPJ 77.619.443/0001-90, neste ato representado por seu representante legal  CLEUDENIR DA SILVEIRA, no uso de suas atribuições legal e estatutárias, na qualidade de Presidente da Associação Comercial e Empresarial – ACESAS, nos termos do artigo 44 e seguindo as normas do Estatuto Social, se inicia o período de eleições do biênio 2022/2024. As chapas interessadas deveram protocolar até o dia 14 de abril de 2022 na sede da entidade, no horário das 8h ás 11h, 13h ás 17h.(2 vias). A Eleição acontecerá no dia 20 de abril, na sede da Entidade, no horário das 8h ás 11h, 13h ás 17h, a votação será de forma individual e voto secreto. Após esse horário a comissão fará contagem dos votos As chapas deverão ser registradas nos termos do artigo 21 do Estatuto Social, com a seguinte composição:
· Presidente
· 1º Vice-presidente
· 1º Secretário
· 2º Secretário
· 1º Tesoureiro
· 2º Tesoureiro
· 1º Assessor Jurídico
· 1º Diretor do Comercio
· Conselho Fiscal
· Conselho Fiscal
· Conselho Fiscal

Santo Antônio do Sudoeste, 04 de abril de 2022.

CLEUDENIR DA SILEIRA
[bookmark: _GoBack]Presidente
image1.jpeg

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Associação Comercial e Empresarial de Santo

Antônio

do Sudoeste, Localizada na Rua Afonso

Arrachea, 495, Centro

–

Santo

Antônio

do Sudoeste, inscrita sob o CNPJ

77.619.443/0001

-

90,

neste

ato representado

por seu representante legal

CLEUDENIR DA SILVEIRA

, no uso de suas

atribuições legal e estatutárias, na qualidade de Presidente da Associação Comercial e

Empresarial

–

ACESAS, nos termos do artigo 44 e seguindo as normas d

o Estatuto Social, se

inicia o pe

ríodo de eleições do biênio 2022/2024

. As chapas interessadas

deveram protocolar

até o dia 14 de abril de 2022

na sede da entidade, no horário das 8h ás 11h, 13h ás 17h.(2

vias)

. A Eleição acontecerá no dia 20

de abril, na

sede da Entidade, no horário das 8h ás 11h,

13h ás 17h, a votação será de forma individual e voto secreto. Após esse horário a comissão

fará contagem dos votos

As c

hapas deverão ser registradas nos termos do artigo 21 do

Estatuto Social, com a seguinte composição:

·

Presidente

·

1º Vice

-

presidente

·

1º Secretário

·

2º Secretário

·

1º Tesoureiro

·

2º Tesoureiro

·

1º Assess

or Jurídico

·

1º Diretor do Comercio

·

Conselho Fiscal

·

Conselho Fiscal

·

Conselho Fiscal

Santo

Antônio do Sudoeste, 04 de abril de 2022

.

CLEUDENIR DA SILEIRA

Presidente

                                                                                                            EDITAL DE CONVOCAÇÃO   Associação Comercial e Empresarial de Santo  Antônio   do Sudoeste, Localizada na Rua Afonso  Arrachea, 495, Centro  –   Santo  Antônio   do Sudoeste, inscrita sob o CNPJ  77.619.443/0001 - 90,  neste  ato representado   por seu representante legal    CLEUDENIR DA SILVEIRA , no uso de suas  atribuições legal e estatutárias, na qualidade de Presidente da Associação Comercial e  Empresarial  –   ACESAS, nos termos do artigo 44 e seguindo as normas d o Estatuto Social, se  inicia o pe ríodo de eleições do biênio 2022/2024 . As chapas interessadas   deveram protocolar  até o dia 14 de abril de 2022   na sede da entidade, no horário das 8h ás 11h, 13h ás 17h.(2  vias) . A Eleição acontecerá no dia 20   de abril, na  sede da Entidade, no horário das 8h ás 11h,  13h ás 17h, a votação será de forma individual e voto secreto. Após esse horário a comissão  fará contagem dos votos   As c hapas deverão ser registradas nos termos do artigo 21 do  Estatuto Social, com a seguinte composição:      Presidente      1º Vice - presidente      1º Secretário       2º Secretário      1º Tesoureiro      2º Tesoureiro       1º Assess or Jurídico       1º Diretor do Comercio      Conselho Fiscal         Conselho Fiscal       Conselho Fiscal            Santo  Antônio do Sudoeste, 04 de abril de 2022 .       CLEUDENIR DA SILEIRA   Presidente